
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

 

 
 

 Μαρούσι, 13Φεβρουαρίου 2013 
Αρ. πρωτ.: 424 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ως προς 
τις διατάξεις του Ν. 3115/2003)  

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 ( αριθμ: 40/2013 )  

 
 

Θέμα: Σύσταση ομάδας ελέγχου για τη διεξαγωγή εκτάκτου ελέγχου στις 
εγκαταστάσεις της “………………………” 

 

Η Ολομέλεια της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών στη συνεδρίαση της 13ης 
Φεβρουαρίου 2013 παρισταμένων του Προέδρου της ΑΔΑΕ, κ. Ανδρέα Λαμπρινόπουλου, του 
Αντιπροέδρου της Αρχής, κ. Κωνσταντίνου Μαραβέλα, και των τακτικών μελών, κ.κ. Κωνσταντίνου 
Λαμπρινουδάκη, Δημητρίου Βαρουτά, Νικόλαου Καλουπτσίδη, Χρήστου Καψάλη και Μιχαήλ 
Γεωργιακόδη έχοντας υπόψη:  

 
 

1. τις διατάξεις του Ν. 3115/2003 «Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών» (ΦΕΚ 
47/Α/27.2.2003) και ιδίως το άρθρο 6, παράγραφος 1, εδάφια α΄, β΄, δ΄ και στ΄ και παράγραφος 
2, 

2. τις διατάξεις του Π.Δ. 47/2005 «Διαδικασίες καθώς και τεχνικές και οργανωτικές εγγυήσεις για 
την άρση του απορρήτου των επικοινωνιών και για τη διασφάλισή του» (ΦΕΚ 
64Α’/10.2.2005),  

3. την υπ’ αριθμ. 56/2013 εισήγηση προς την Ολομέλεια της ΑΔΑΕ,  

4. το πρακτικό της από 13.02.2013 συνεδρίασης της Ολομελείας της ΑΔΑΕ,  

5. την ανάγκη διασφάλισης του απορρήτου των επικοινωνιών. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη σύσταση ομάδας ελέγχου για τη διεξαγωγή εκτάκτου ελέγχου στις εγκαταστάσεις της 

“…………….”. Στην Ομάδα Ελέγχου (Ο.Ε.) θα συμμετέχει και ο Πρόεδρος της ΑΔΑΕ. Η Ολομέλεια 

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΙΔ1-719



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

 

 
 

εξουσιοδότησε τον Πρόεδρο για τον ορισμό των μελών της ομάδας ελέγχου, την ημερομηνία 

διεξαγωγής του ελέγχου καθώς και για τις περαιτέρω απαιτούμενες ενέργειες της ΑΔΑΕ. 

 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε την 13.02.2013   

 
  Ο Πρόεδρος 
  α/α  

 
 

Κωνσταντίνος Μαραβέλας  
Αντιπρόεδρος  

 

Εσωτερική διανομή: ΔΥΑΤΥ  και Νομική Υπηρεσία  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΙΔ1-719


